[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 20.01.2025 № 35
Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Администрации городского округа Фрязино
На основании ст. 11 Федерального закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», п. 1 ст. 10 Закона Московской области от 30.12.2005 №273/2005-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Московской области», Положения об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Московской области, утвержденного постановлением Правительства Московской области от 16.02.2021 №93/2, ст. 27-29, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации городского округа Фрязино (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 16.01.2024 № 49 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации городского округа Фрязино».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Ю.М. Шувалову.
Глава городского округа Фрязино

 Д.Р. Воробьев

	     УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации городского округа Фрязино
  от 20.01.2025 № 35

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Администрации городского округа Фрязино
	1.
	Шувалова Юлия Михайловна
	заместитель главы городского округа Фрязино, председатель комиссии;

	2.
	Корбутов Роман Александрович
	начальник сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Фрязино, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Чимиричкин Юрий Викторович
	консультант сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав  администрации городского округа Фрязино, ответственный секретарь комиссии;

	4.
	Базарова Юлия Владимировна
	заместитель начальника окружного управления социального развития №7 Министерства социального развития Московской области
(по согласованию);

	5.
	Вирясова Елена Алексеевна
	заведующий участковой социальной службы ГКУ СО МО Семейный центр помощи семье и детям «Непоседы» (по согласованию);

	6.
	Кавелина Надежда Александровна
	врач-педиатр ГБУЗ МО «ЩБ» ОП им. М.В. Гольца (по согласованию);

	7.
	Писакина Юлия Васильевна
	заместитель начальника Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа Фрязино;

	8.
	Романова Елена Владимировна
	председатель Совета депутатов городского округа Фрязино (по согласованию);

	9.
	Романова Ольга Александровна
	начальник отдела  методического сопровождения общего и дополнительного образования Управления образования администрации городского округа Фрязино;

	10.
	Третьяков Дмитрий Сергеевич
	священник, настоятель Храма иконы Божией Матери Державная г. Фрязино
(по согласованию);

	11.
	Федорова Инна Сергеевна
	педагог-психолог ГБПОУ МО «Щелковский колледж» структурное подразделение №2 «Фрязино» (по согласованию);

	12.
	Фролова Мария Дмитриевна
	начальник филиала по г.о. Щелково ФКУ УИИ УФСИН России по Московской области
(по согласованию);

	13.
	Шмелев Евгений Юрьевич
	заместитель начальника ОУУП и ПДН МУ МВД России «Щелковское» (по согласованию).